
 

 

 

 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СРІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 № 2000-40/VIII          15 грудня 2023 року 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕПро умови оплати праці Софіївського селищного голови 

 
Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів», селищна рада вирішила: 

1.Визначити умови оплати праці Софіївського селищного голови Сегедія 
Петра Юрійовича відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» в 
межах затверджених видатків на оплату праці. 

2.Встановити Сегедію Петру Юрійовичу, селищному голові, надбавку за 
високі досягнення в праці в розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням 
надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування та надбавки за вислугу 
років. 

3. Виплачувати Сегедію Петру Юрійовичу, селищному голові: 
- щомісячну премію в розмірі  150 відсотків посадового окладу; 
-щорічні матеріальну допомогу на оздоровлення при наданні щорічної 

відпустки та допомогу для вирішення соціально-побутових питань у розмірах 
середньомісячної заробітної плати.  

4. Це рішення набуває чинності з 01 січня 2024 року. 
5. Рішення Софіївської селищної  ради №12-1/VIII від 18.11.2020 року    «Про 

умови оплати праці Софіївського селищного голови» визнати таким, що втратило 
чинність. 

 

  Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 


